

Hordaland Fylkeskommune

v/ Ronny Lockert

Bergen Kommune, Idrettseksjonen

Bergen 14.3.2014

Søknad om investeringsstøtte til idrettsanlegg med nasjonale og internasjonale aktiviteter

Vi viser til utlysning fra Hordaland Fylkeskommune om tilskudd til anlegg som har og kan ha stor betydning for å kunne tiltrekke seg både nasjonale og internasjonale idrettsarrangement, slik som Norges Cup, Norges Mesterskap, Internasjonale mesterskap og Internasjonale turneringer.

Det er med stolthet at vi kan presentere Bergen Tennisarena (BTA) som et idrettsanlegg som er svært godt tilpasset store nasjonale og internasjonale idretts- og tennisarrangement. Vedlagt finner dere en anbefaling fra Norges Tennisforbund om BTA sin egnethet for disse typer arrangementer. Bergen Tennis Arena var bygget for å dekke behovene både for breddeidrett og for eliteidrett, og er det eneste innendørs tennisanlegg i Norge som vil kunne huse de aller største internasjonale tennisturneringer.

Allerede i første driftsår, vil vi arrangere både store Norges Cup turneringer, Norges Mesterskap i aldersbestemte klasser, samt være kvalifisert til mulig arrangement av Davis Cup spill for det norske landslag i tennis. I tillegg blir det arrangert mange mellomstore åpne turneringer med deltagere fra hele landet. Siste store arrangement var Regionmesterskapet for Vestlandet med over 120 deltagere. Vi fikk mye skryt for arrangementene, og en rekke av de deltagende klubbene ble innkvartert i hallen med stort hell.

Vi regner med at vi i årene fremover alltid vil arrangere minst et NM i aldersbestemte klasser, samt minst 2 Norges Cup arrangementer (NC er en landsturnering for elitespillere med 6 turneringer pr år).

Davis Cup arrangementene er ikke tildelt enda, men vi har gode signaler fra NTF om at slikt vil komme til BTA i år eller til neste år. Davis Cup er et internasjonalt landslags konsept som er meget velkjent, og der alle store tennisasjoner deltar i ulike divisjoner. Norge har alltid med landslag både for damer og herrer. Så langt har alltid disse vært arrangert i Oslo (Riksanlegget), men med BTA har man et meget godt alternativ, og NTF har gitt klare signaler om at vi vil få et slikt arrangement.

Vi er også i dialog med arrangør av Future Turneringer, en internasjonal cup som arrangeres for profesjonelle internasjonale tennisspillere. Vi har vedlagt prospektet for dette arrangementet.

BTA/Ptk er i dialog med arrangøren om at en av disse cupene skal legges til Bergen i år eller til neste år. Det er en premiesum på USD 10.000, og NTF ventet god deltagelse fra topp internasjonale spillere.

Bergen Tennisarena ble ferdigstilt i september 2013 etter en rekordrask byggetid, og har allerede fått ord på seg som kanskje det beste innendørsanlegget for tennis i Norge/Norden. Vi har lagt stor vekt på en åpen og trivelig atmosfære, med veldig god tilrettelagt logistikk både for spillende og for publikum. Gulvbelegget er det aller beste og likt belegg som brukes både i US Open og Australian Open. Det er meget behagelig akustikk i hallen, hallen er lys og samstemt i sin fargebruk, med store viduer mot øst, samt et lysanlegg som er godt tilrettelagt også for TV produksjon. Det er innlagt ekstra strømkapasitet for bla drift av store multimediashow knyttet til store arrangementer, samt veldig hensiktsmessige garderobe fasiliteter med 4 uavhengige store garderober samt 4 privatgarderober. Hallen har en trivelig, stor og lys kafeteria som henger godt sammen med tribunen, og kan romme mellom 3-500 tilskuere uten ombygging. Ved større arrangement, vil det være aktuelt med mobile tribuner, og hallen er godkjent for arrangement med til opp til 2000 tilskuere. Totalt flateareal i hallen er omlag 5000 m² på en flate, og således den største innendørshallen i Bergen etter Vestlandshallen.

Budsjettet for hallen var omlag 60 mill, og endelig byggesum ble ca 63 mill inkludert MVA. Overskytelsene skyldtes i hovedsak grunnforhold på en gammel bossfylling. Økonomien i hallen er i dag stabil, og i god utvikling i hht klubbens plan, men overskridelsen i forhold til budsjett, har tært på den reservekapital som var tiltenkt en driftsmessig oppbyggingsfase. Klubben har total 1. prioritets gjeld på anlegget på 49 mill, pluss 4 mill i langsiktig 2. prioritetslån. Det forventes en nedbetaling av denne gjelden gjennom MVA refusjon på 10-12 mill og spillemider på omlag 15-16 mill. Restgjeld etter dette blir da omlag 25-28 mill.

På denne basis søker vi fylkeskommunen om tilskudd til hallen på 15% av byggekostnader, tilsvarende kr 9 mill eller det beløp som ligger innenfor de prioriteringer som Hordaland Fylkeskommune kan gjøre.

Vi ser frem til resultatet av behandlingen av søknaden

Med vennlig hilsen

Per Grieg jr/Leder Hallkomite

Paradis Tennisklubb

Vedlegg:

Brev fra Norges Tennisforbund

Kopi av byggeregnskap

Konsept for Future turneringer

Byggeregnskap BTA (inkl mva)

14.03.2014

Endelige bygge og prosjekt-kostnader		
Forprosjekt		732 278
Kontraktsum Betonmast		45 874 000
MVA Betonmast	25 %	11 468 500
Byggesaksgebyr		244 940
Fradelingsgebyr		18 000
Anleggsbidrag BKK, el/tele		73 001
Anleggsbidrag Vann&avløp		350 480
Grunnarbeid, Forurensede masser		1 693 899
Grunnarbeid, pæling og grøfting		537 360
Møbler og inventar, merking		171 359
Rekvisita		169 678
Sluttregning Betonmast		1 250 000
Byggelånsrenter og provisjoner		1 352 085
Total		63 935 580